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Pilnie potrzebna pomoc materialna dla rolnika z naszej gminy Wielki pożar stogu w Wójcinie

Pilnie potrzebna pomoc materialna dla rolnika z naszej gminy
Wielki pożar stogu w Wójcinie

 

         W środę, 24 września 2025 roku kilka minut przed godziną 3:00 w Wójcinie
wybuchł   pożar.  Ogień  błyskawicznie  rozprzestrzenił  się  na  polu,  gdzie
składowane były baloty słomy przygotowane na zimę dla zwierząt. Na miejsce
natychmiast wezwano straż pożarną, ale mimo szybkiej interwencji, ogień strawił
niemal tysiąc łatwopalnych balotów. Na szczęście udało się uratować stojący w
pobliżu ciągnik. Ogień nie przeniósł się również na oborę, co uratowało zwierzęta
przed spaleniem lub zatruciem dymem.

Jak relacjonują strażacy z OSP Piotrków Kujawski,  pożar zniszczył  cały zapas
słomy oraz siana na zimę, który rolnik przygotował dla swojego bydła. Straty są
ogromne. Ogień strawił prawie tysiąc balotów przeznaczonych dla 200 sztuk bydła,
w  tym setki  krów mlecznych.Zrozpaczony  rolnik  mówi  wprost:  "Zostaliśmy  z
niczym".

Na miejscu pożaru pracowało sześć zastępów straży pożarnej. Z ogniem walczyły
jednostki KP PSP Radziejów, OSP KSRG Piotrków Kujawski, MOSP Radziejów,
OSP Bycz oraz OSP Bytoń.
 

Pomoc dla poszkodowanego rolnika
 
Na szczęście, w trudnej sytuacji poszkodowany może liczyć na pomoc sąsiadów i
ludzi dobrej woli, którzy organizują na szybko zbiórkę słomy i siana dla zwierząt.
Wszystko po to, żeby pan Tomasz mógł utrzymać swoje gospodarstwo.

            O wsparcie dla rolnika apelują m. in. Burmistrz Miasta i Gminy
Piotrków Kujawski – Jędrzej Józef Kucharski oraz druhowie z OSP w
Piotrkowie Kujawskim. Zwracamy się z prośbą o wsparcie dla naszego
mieszkańca Pana Tomasza Marek w postaci bel słomy. Pan Tomasz
ufundował nagrodę dla osoby, która wskaże sprawcę podpalenia.
Dziękujemy za każdą pomoc i prosimy o przekazywanie informacji dalej. Liczy się
każdy gest – bo wspólnota to największa siła małych miejscowości.
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